附件

广西大中型灌区、灌排泵站标准化管理
实施方案与现场复核评价报价函

致广西壮族自治区水利厅农村水利水电处：
贵单位采购函已收悉，我单位近三年内无重大违法经营记录，愿意承担“大中型灌区、灌排泵站标准化管理实施方案与现场复核评价”的咨询服务工作，满足采购函的所有要求。整体项目服务费用为：￥    元（大写：   整），主要包括资料收集及整理费、报告出版费、设备及软件使用费、专家咨询费、技术审查费、人员差旅费、税费以及其他与本项目有关的一切费用（请根据实际情况填写）等。如能有幸承担此项目工作，我单位承诺自委托合同正式签订后，积极配合贵单位、项目业主及相关部门完成该项目的工作。
联系人：          联系方式：

附件: 1. 报价方案；
2. 有效的营业执照或事业单位法人证书复印件；
3. 其他需要提供的其他说明和资料（如有请提供）。
[bookmark: _GoBack]
供应商（盖公章）：
                                    年   月    日